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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L04103601M

2. Emri i subjektit Arben Abasllari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/05/2010

5. Fusha e veprimtarisë Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per 
peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese 
kembimi dhe artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti 
te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera 
produkte.Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve. 
Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe 
pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  
materiale per sherbime, dhe materiale mirmbajtje 
kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice 
te produkteve ne fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga 
stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice dhe 
pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , 
veshje pune. Zhvillim i aktiviteteve kulturore, materiale 
mekanike, sherbime printimi, dizifektante. Sherbime 
impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme 
sigurie, alarmi, kamera GPS etj. Sherbime transporti per vete 
dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-blerje makinash. 
Sherbime dhe riparime te makinerive bujqesore. Punime te 
ndryshme ne Bujqesi (mbjellje korrje, shirje) te gjithe 
produkteve Bujqesore. Sherbim ngrohje (gaz i 
lengshem),Riparime, rikonstruksione, rrethime, ndertime 
objektesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Udenisht UDENISHT Fshati Udenisht,banese 
private, prane karburant API 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Udenisht UDENISHT BENZ, AA 694 IF 
Korce  Udenisht UDENISHT Volkswagen AA 329 NP 



2

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Arben Abasllari
Telefon:  0692239501 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-388433-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794286-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shenavlash,Lagjja Vrrin,Godine 2-kateshe,Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Fshati Udenisht, banese private prane karburantit APi, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832811-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Fshati Udenisht,banese private, prane karburant API;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shenavlash,Lagjja Vrrin,Godine 2-kateshe,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578398-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D6D3C0-4045-4F18-B72F-1260F26A3184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE4AFB0-C0D8-4A9A-BD63-594AD8E52888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84B99AA-B083-4A01-85F8-3DACDF583A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5BB59D-E810-48EA-9CFE-A7E89D0733EA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709923-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim")          
u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim,goma 
,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797434-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per 
peshkim,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem")          u be            ("Eksport- 
Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim,goma ,pjese kembimi dhe 
artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874212-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per 
peshkim,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te 
sobave te ndryshme")          u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe 
vezeve per peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe 
artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim 
pusesh,plehra kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera 
produkte.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885356-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndyshim objekti.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1053440-5408-48AA-8F0A-12AE39E9BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F41E59-1DC5-41D6-BBB2-C3AC665901A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E34396B-1061-4237-B3D8-E889D338BF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4701E1AA-B3E0-4BDD-87DA-E9FAE00A930E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B882ECCE-22C9-424C-ACE8-F7DDEE8440D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1940B43E-4F98-4691-A396-973DECB35324
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veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.")          u be            ("Eksport- 
Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, peshkim, shitje me shumice 
dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti 
te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura veterinare, tregtim te 
farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice te 
detergjenteve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888840-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve")          u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe 
vezeve per peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe 
artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim 
pusesh,plehra kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera 
produkte.Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e 
Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te peshkut.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908889-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009341-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut.")          u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per 
peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603559EA-5477-4EDA-89BA-A34C0F81896F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E09A58A-2598-42B8-8008-88ADC700C35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5563916-36BD-4347-ABAB-662BA1463113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147C8EED-6CCB-4786-8474-97B2045743B0
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ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra 
kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti 
me shumice dhe pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me 
shumice dhe pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale 
per sherbime")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119177-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime")          u be            
("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, peshkim, shitje 
me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, materiale 
kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe 
pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe 
pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, 
dhe materiale mirmbajtje kazermash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160507-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.")          u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve 
dhe vezeve per peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi 
dhe artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim 
pusesh,plehra kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera 
produkte.Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e 
Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si 
dhe  materiale per sherbime, dhe materiale mirmbajtje kazermash.Prodhim 
bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne fushen e bujqesise dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157F2101-1F88-498C-87C6-1BCB16F79984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5C0898-3247-48D6-B426-0A1243AD7E80
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peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172961-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318953-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti, ndryshim i kategoris se sigurimeve shoqerore.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.")          u be            
("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, peshkim, shitje 
me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, materiale 
kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe 
pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe 
pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, 
dhe materiale mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe 
pakice te produkteve ne fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes 
per majmeri.Shitje me shumice dhe pakice te druve te zjarrit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453928-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA6CE56-29C0-462C-B6F0-524D534CC218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5690C3-1569-4FED-9A1B-D5CF288DE2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D968455A-A955-4710-94AB-F5622572AF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FFC5EA-127E-4E07-A243-C71876569AB0
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peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me 
shumice dhe pakice te druve te zjarrit")          u be            ("Eksport- Import  te 
ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe 
pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te 
sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura veterinare, tregtim te 
farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve. 
Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te peshkut, tonera, 
pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale mirmbajtje 
kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne fushen 
e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice 
dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491058-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga "Asdreni", pallati 4, shkalla 2, apartamenti 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532998-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e dy adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me 
shumice dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune")          
u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88D43CF-E48D-4756-966B-67D25A0B5F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A58351-D0EB-4EF7-8D08-15FF79800297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36943BF-DE1B-48D1-B999-1AC206575F20
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peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te 
ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra 
kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti 
me shumice dhe pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me 
shumice dhe pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale 
per sherbime, dhe materiale mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me 
shumice dhe pakice te produkteve ne fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga 
stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice dhe pakice te druve te 
zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. Zhvillim i aktiviteteve kulturore, 
materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         BENZ, AA 694 IF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         Hudenisht;         
PEZHO, AA 895 FZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549590-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt I veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me 
shumice dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. 
Zhvillim i aktiviteteve kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante, etj")          
u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te 
ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra 
kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti 
me shumice dhe pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me 
shumice dhe pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale 
per sherbime, dhe materiale mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me 
shumice dhe pakice te produkteve ne fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga 
stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice dhe pakice te druve te 
zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. Zhvillim i aktiviteteve kulturore, 
materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. Sherbime impjanistike, 
ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera GPS etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835B21CB-A85A-466D-AD1F-A73047E6B05B


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590962-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me 
shumice dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. 
Zhvillim i aktiviteteve kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. 
Sherbime impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera 
GPS etj")          u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per 
peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te 
ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra 
kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti 
me shumice dhe pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me 
shumice dhe pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale 
per sherbime, dhe materiale mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me 
shumice dhe pakice te produkteve ne fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga 
stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice dhe pakice te druve te 
zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. Zhvillim i aktiviteteve kulturore, 
materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. Sherbime impjanistike, 
ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera GPS etj. Sherbime 
transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-blerje makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698060-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043F4C34-58A5-43B9-9B8C-F3F024CE1604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288ECDAB-CAFE-434C-825E-DA5335CB6322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03969DB9-D991-489D-915C-FFF9CAD495B9
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shumice dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. 
Zhvillim i aktiviteteve kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. 
Sherbime impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera 
GPS etj. Sherbime transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-blerje 
makinash.")          u be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve 
per peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe 
artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim 
pusesh,plehra kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera 
produkte.Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e 
Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si 
dhe  materiale per sherbime, dhe materiale mirmbajtje kazermash.Prodhim 
bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne fushen e bujqesise dhe te 
peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice dhe pakice te 
druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. Zhvillim i aktiviteteve 
kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. Sherbime 
impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera GPS 
etj. Sherbime transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-blerje 
makinash. Sherbime dhe riparime te makinerive bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-779425-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me 
shumice dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. 
Zhvillim i aktiviteteve kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. 
Sherbime impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera 
GPS etj. Sherbime transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-blerje makinash. 
Sherbime dhe riparime te makinerive bujqesore.")          u be            ("Eksport- Import  te 
ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe 
pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te 
sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura veterinare, tregtim te 
farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve. 
Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te peshkut, tonera, 
pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale mirmbajtje 
kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne fushen 
e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E148A56-6027-4D49-8B24-D79627965516
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dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. Zhvillim i 
aktiviteteve kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. 
Sherbime impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, 
kamera GPS etj. Sherbime transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-
blerje makinash. Sherbime dhe riparime te makinerive bujqesore. Punime te 
ndryshme ne Bujqesi (mbjellje korrje, shirje) te gjithe produkteve Bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810977-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995517-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga "Asdreni", pallati 4, shkalla 2, apartamenti 18;         "

Lista e Dokumenteve:

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070762-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me 
shumice dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. 
Zhvillim i aktiviteteve kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. 
Sherbime impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera 
GPS etj. Sherbime transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-blerje makinash. 
Sherbime dhe riparime te makinerive bujqesore. Punime te ndryshme ne Bujqesi (mbjellje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25098AC-279F-46FF-992A-800A3DA82B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1448C5D-981D-4948-BB8D-95AB645D4EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4726BC4E-2165-428A-9738-A449E9454075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA760AD-BFBB-4678-BB1C-C00D77B7524C
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korrje, shirje) te gjithe produkteve Bujqesore")          u be            ("Eksport- Import  te 
ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, peshkim, shitje me shumice dhe 
pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, materiale kancelarie, tregti te 
sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura veterinare, tregtim te 
farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve. 
Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te peshkut, tonera, 
pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale mirmbajtje 
kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne fushen 
e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice 
dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. Zhvillim i 
aktiviteteve kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. 
Sherbime impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, 
kamera GPS etj. Sherbime transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-
blerje makinash. Sherbime dhe riparime te makinerive bujqesore. Punime te 
ndryshme ne Bujqesi (mbjellje korrje, shirje) te gjithe produkteve Bujqesore. 
Sherbim ngrohje (gaz i lengshem)")         

Lista e Dokumenteve:

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198389-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Volkswagen AA 329 NP;         "

Lista e Dokumenteve:

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260397-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem, 
materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra kimike,furnitura 
veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti me shumice dhe pakice 
te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me shumice dhe pakice te 
peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale per sherbime, dhe materiale 
mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ne 
fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me 
shumice dhe pakice te druve te zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. 
Zhvillim i aktiviteteve kulturore, materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. 
Sherbime impjanistike, ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera 
GPS etj. Sherbime transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-blerje makinash. 
Sherbime dhe riparime te makinerive bujqesore. Punime te ndryshme ne Bujqesi (mbjellje 
korrje, shirje) te gjithe produkteve Bujqesore. Sherbim ngrohje (gaz i lengshem)")          u 
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be            ("Eksport- Import  te ushqimeve ,rasateve dhe vezeve per peshkim, 
peshkim, shitje me shumice dhe pakice,goma ,pjese kembimi dhe artikuj te 
ndryshem, materiale kancelarie, tregti te sobave te ndryshme.Shpim pusesh,plehra 
kimike,furnitura veterinare, tregtim te farerave,fidane dhe te tjera produkte.Tregti 
me shumice dhe pakice te detergjenteve. Gjueti peshkimi ne liqenin e Ohrit. Shitje me 
shumice dhe pakice te peshkut, tonera, pajisje kompjuterike servis si dhe  materiale 
per sherbime, dhe materiale mirmbajtje kazermash.Prodhim bujqesor, shitjet me 
shumice dhe pakice te produkteve ne fushen e bujqesise dhe te peshkimit nga 
stabilimenti i rritjes per majmeri.Shitje me shumice dhe pakice te druve te 
zjarrit,materiale ndertimi, vegla pune , veshje pune. Zhvillim i aktiviteteve kulturore, 
materiale mekanike, sherbime printimi, dizifektante. Sherbime impjanistike, 
ashensori.Sherbime elektronike, sisteme sigurie, alarmi, kamera GPS etj. Sherbime 
transporti per vete dhe te trete, sherbime pastrimi, shit-blerje makinash. Sherbime 
dhe riparime te makinerive bujqesore. Punime te ndryshme ne Bujqesi (mbjellje 
korrje, shirje) te gjithe produkteve Bujqesore. Sherbim ngrohje (gaz i 
lengshem),Riparime, rikonstruksione, rrethime, ndertime objektesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         Hudenisht;         
PEZHO, AA 895 FZ;         "

Lista e Dokumenteve:

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284842-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474585-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 21.09.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870976-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB185D7D-A5F7-4B9C-AE1A-91FAA841492A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B055009-553F-483C-9A84-9DD5BD83163C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875034-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:01/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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